檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府公務人力發展中心　函

地址：高雄市左營區崇德路801號

承辦單位：學務組

承辦人：黃麗錦

電話：07-3422101-302

傳真：07-3495681

電子信箱：concha12@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月16日

發文字號：高市人發學字第10270162600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表乙份(3913917_10270162600A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本中心102186「訓練發展管理師認證班」課程表乙份

，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本中心102年度研習計畫辦理。

二、研習目的：增進本府各機關訓練發展管理人員之基本知能

，促進訓練發展流程的制度化，以有效運用機關訓練資源

，提升組織訓練成效。

三、研習對象：本府各機關學校委任職以上人員，計15名。

四、研習課程總時數為42小時，各階段時數分配如下：

(一)第一階段（實體課程）：102年6月5、7、10、13、14日

，共計5天30小時。

(二)第二階段（內化實習報告）：102年6月21日，共計1天6

小時。

(三)第三階段（筆試暨口試）：102年6月27日，共計1天6小

時。

五、報名方式自即日起至102年5月24日止，受理網路線上報名

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1020517

*10270389600*

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，請至本中心網站（網址：http://csdi.kcg.gov.tw/）

點選/專業班期/班期名稱102186「訓練發展管理師認證班

」/自由報名/輸入個人身分證字號、班期密碼(2013)、個

人密碼/開始報名；報名人員將另函通知服務機關轉知參加

研習。

六、學員於上課期間缺課時數超過總時數五分之一者，視同退

訓。

七、自由報名人數未超過預計名額者，全部錄取。超過預計名

額時，基於機會均等公平原則，於截止報名次日以電腦抽

籤方式決定參訓人員，報名人員請至本中心網站「學員專

區」查詢錄取情形，錄取人員本中心另以府函通知服務機

關轉知參加研習。

八、本班期採三階段（實體課程、內化實習報告、筆試暨口試

）實施，研習學員完成三階段程序且考試總分達70分以上

者，由本中心與國立高雄師範大學共同具名核發研習證書

。

正本：第四類發行(高雄市政府公務人力發展中心除外)

副本：本中心學務組 2013-05-16
16:42:15

主任　蔡亮長